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SPRAWOZDAN IE 

z wykonania dochodow z zadan z zakrcsu administracji rz~dowej za 2014r. 

Dzial 
Plan za rok % 

Rozdzial Wykonanie Nazwa dzialu, rozdzialu, paragrafu 
§ 

2014 wzl wykon. 

j 2 3 4 5 
010 197507,70 197 507,70 100,00% ROLNICTWO I LOWIECTWO 

01095 197507,70 197507,70 100,00% Pozostala dzialalnosc 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

2010 197507,70 197507,70 100,00% 
paIistwa na re alizacj y zadaIi 
biezqcych z zakresu admini stracj i 
rZqdowej zleconych gminie 

750 51 873,00 51 873,00 100,00% ADMINISTRACJA PUBLlCZNA 

7501l 51 873,00 51 873,00 100,00% Urz~dy woiewodzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

2010 51873,00 5 I 873 ,00 100,00% 
paIistwa na realizacjy zadaIi 
biezqcych z zakresu administracji 
rzqdowej zleconych gminie 

URZ~DY NACZELNYCH 
ORGANOW WLADZY 

751 74886,00 58 162,00 77,67% PANSTWOWE, KONTROPLl I 
OCHRONY PRAW A ORAZ 
Si\DOWNICTWA 
Urz~dy naczelnych organow 

75101 1463,00 I 463,00 100,00% wladzy panstwowej, kontroli i 
ochrony prawa 
Dotacje ce lowe otrzymane z budzetu 

20 10 I 463,00 1 463,00 100,00% 
panstwa na realizacjy zadan 
biezqcych z zakresu administracj i 
rzqdowej zleconych gminie 

75109 55851,00 39 127,00 70,06% Wybory do Rad Gmin,Powiatow 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

20 10 55 851 ,00 39 127,00 70,06% 
panstwa na realizacjy zadan 
biezqcych z zakresu ad ministracj i 
rZqdowej zleconych grninie 

75 113 17527 ,00 17572,00 100,00% 
Wybory do Parl amentu 
Eur()neiskieoo 



2010 17527,00 17527,00 

Dotaeje eelowe otrzymane z budzetu 

100,00% 
panstwa na realizaejy zadan 
biez~eyeh z zakresu administracji 
r~dowej zleeonych gminie 

852 2606893,00 2579768,56 98,96% POMOC SPOLECZNA 

85212 

2010 

85213 

2504014,00 

2504014,00 

10179,00 

2476986,00 

2476986,00 

10179,00 

Swiadczenia rodzinnc, swiadczenie 
z fundusza alimentacyjncgo oraz 

98,92% sklHdki na ubczpicczenia 
emerytalne i rentowe ubezpicczenia 
spolecznc 
Dotacje eelowe otrzymane z budzetu 

98 ,92% 
panstwa na reali zaejy zadan 
biez'lcych z zakresu administracji 
rZ'ldowej zleconych gminie 

Skladki na ubezpieczenia 
zdrowotne oplacane za osoby 

100,00% pobierajlJce niekt6rc swiadczenia z 
pomocy spolecznej oraz niekt6re 
swiadczcnia rodzinne 

2010 10179,00 10179,00 

Dotaeje eel owe otrzymane z budzetu 

100,00% 
panstwa na reali zaejy zadall 
biez'lcych z zakresu administracji 
rZqdowej zleconyeh gminie 

85219 400,00 400,00 100,00% Osrodki Pomocy Spol61~cznej 

2010 400,00 400,00 

Dotacje eelowe otrzymane z budietu 

100,00% 
pans twa na reali zaejy zadan 
biez'lcyeh z zakresu administracji 
r~dowej zleconyeh gminie 

85228 

2010 

85295 

2010 

Razem 

32878,00 

32878,00 

59422,00 

59422,00 

2940634,70 

32878,00 

32878,00 

59325,56 

59 325,56 

2896666,60 

100,00% 
Uslugi opiekurlcze i specjalistyczne 
uslugi opiekuncze 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

100,00% 
panstwa na realizaejy zadan 
biezqcych z zakresu administraej i 
rZ'ldowej zleconych gminie 

99,84% Pozos tala dzialalnosc 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu 

99,94% 
panstwa na realizaejy zadan 
biez'lcych z zakresu administraeji 
rZ'ldowej zleconych gminie 

98,50% 


